oleh sebab itu penulis mengharapkan kritik dan saran untuk perbaikan skripsi ini.

Semoga skripsi ini bermanfaat bagi pembaca pada umumnya dan pada penulis

khusus nya, akhirnya semoga segala bantuan yang diberikan mendapatkan pahala

yang berlipat ganda dari Allah SWT. Amin Amin Amin Ya Robbal A’lamin.

Banjarmasin, Juni 2016 M

Sya’ban 1437 H

Penulis,

Halilurrahman